



<p><b>Dila</b></p>	<p>Osallistuminen roadshow:n, valmistelut ja levittäminen instituutin sisällä.</p> <p>Työpaikkaohjaajien valmiuksien lisääminen digitaalisiin- ja mobiiliohjauksen muotoihin (työpaikkaohjaajien valmiudet ohjata Skypen välityksellä, blogiohjaus, sosiaalisessa mediassa tapahtuva ohjaus jne). TOP-ohjaajakoulutuksen kehittäminen ja työpaikoilla tapahtuva kouluttaminen.</p> <p>Primus-, Kurre-, Wilma-järjestelmän virtuaalisten mahdollisuuksien käyttöönoton kehittäminen opiskelijoiden ohjaamisessa, arvioinnissa ja yhteistyö työelämän kanssa.</p> <p>Tieto- ja viestintätekniikan hyödyntäminen ja levittäminen oppimisen, opetuksen ja ohjauksen välineeksi siten, että se parantaa mahdollisuuksia tarjota opiskelijoille yksilöllisiä opintopolkua ja lisää koulutuksen saavutettavuutta</p>	<p>Opetuskeittiö-blogi eli <a href="#">opetusmateriaaliblogin</a> esittely. <a href="#">Pelillisyys top-ohjauksessa</a>.</p>	<p><a href="http://www.dilaculina.fi/">http://www.dilaculina.fi/</a></p>		<p>Anne-Maria Karjalainen</p>	<p>Roadshow pysähtyy Dilassa, tavoitteena haastatella pariä opiskelijaa. <i>sote /lähtötoimija</i></p>	<p>Anne-Maria Karjalainen (mahdollisesti myös Satumajaja Simola + pari opiskelijaa)</p>	<p>Haastattelu-vartti facen live-lähteyksensä Dilasta (sote) <b>klo 11.00</b></p> <p>Lähetys: Koulutuskeskus Salpaus Facebook-sivulta</p> <p>Voi seurata myös <a href="#">Di giOpitin AC:sta</a></p>
<p><b>Ekami</b></p>		<p>Kuvan ja videon käyttö opetuksessa (useampi ala mukana)</p>	<p>Etukäteen tehty video (opitun kuvaus draaman keinoin?)</p>	<p>video</p> <p>Ekami kehittää -wiki (avoin)</p>	<p>Hanna Arminen (marata-ala) ja Mirva Muona (hiusala).</p>	<p>Opiskelijat videolla?</p>	<p>Hanna Arminen (marata), Mirva Muona (hius), Hilikka Huisko, <i>Helen a Sorsa (sote) + joku muu opettaja</i></p>	<p>Haastattelu-vartti facen live-lähteyksensä Ekamin auto-osastoilta <b>klo 9.00</b></p> <p>Lähetys: <a href="#">Ekami Auto-osasto, Kotka</a></p> <p>Voi seurata myös <a href="#">Di giOpitin AC:sta</a></p>
<p><b>Esedu</b></p>		<p>Sway opetuksen välineenä (O365)</p>	<p>AC-yhteydellä: Merja Ihanus-Hänninen</p>		<p>Mia Roos ja Merja Ihanus-Hänninen</p>		<p>Miia Roos</p>	
<p><b>Point College</b></p>	<p>Opiskelijoiden ohjaus verkon välityksellä</p> <p>Verkkokurssien tuotantomallin kehittäminen</p>	<p>Kokemuksia <a href="#">OneNot e-luokan muistikirjan</a> käytöstä, samoin voitaisiin dokumentoida prosessi <a href="#">valokuvam uotoisten</a> tehtävien teettämisestä <a href="#">Whats Appin</a> avulla, opettajilta kokemuksia <a href="#">verkkok urssimateriaalin tuotannosta</a> meidän <a href="#">DigiPointissa</a></p> <p><i>Myöhemmin: verkko-opinnot, verkkokurssin toteutus (esim. mindmap, hyperteksti-kokonaisuus), kommentointi /mukana teemaryhmä 3 (uutena Juhalla kokeilussa "Iivenä leikkaus")</i></p>	<p>Joko etukäteen tehty video tai live-tilanteessa esittely verkon kautta (ohjausvälineet)</p>		<p>Katriina Karkimo</p>	<p>Otetaan mukaan ainakin kourallinen opiskelijoita, jos ei saada kokonaista ryhmää osallistumaan 16.11.</p>	<p>Katriina Karkimo <i>Juha a Sonck</i></p>	

